Página 1 de 1

Ata nº. 294 de 23/09/2014 – Conselho Deliberativo do CANOASPREV

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de dois mil e catorze, às treze horas e
quarenta e cinco minutos, na Sala de Reuniões do CANOASPREV, localizada na Rua
Inconfidência nº. 871, 3º. andar, Canoas/RS, reuniram-se em reunião ordinária os
membros do Conselho Deliberativo do CANOASPREV. Titulares: Zoé Lourenço
Machado, Noeli Teresinha Saugo. Suplentes Alvarez da Silva. Na pauta previamente
definidos os seguintes assuntos: apreciação do Conselho Deliberativa, quanto a proposta
de Lei Orçamentária Anual 2015, remetida através do processo C1495/2014, 2º
Encontro de RPPS, em Brasília. A presidente Zoé encerra o encontro por falta de
corum. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e, por mim, Zoé Machado,
lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada pelos presentes e publicada na página do
CANOASPREV. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x